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ÖLÜMÜNÜN 1. YILINDA YİĞİT YOLDAŞIMIZ 
İSMAİL HANOĞLU’NU ANIYORUZ

Komprador patron-ağa devletinin terör,zulüm ve 
sömürüsü altında inleyen HALKIMIZ l

BÜTÜN EMEKÇİLER,DEVRİMCİLER,YOLDAŞLAR;
Partimiz TKP/ML'in kahraman üyesi^yiğit yoldaşı

mız İsmail HANOĞLU,bir yıl önce faşizme karşı sava 
şırken silahı elinde şehit düştü.

özellikle MC dönemlerinde hızlı bir gelişim gös
teren ve güçlenen MHP'li azılı faşist militanlar, 
MİT veKORTR-GERİLLA ile birlikte halkımıza kan ağ
latıyorlar.Son yıllarda binlerce yurtsever,devrim
ci ve demokratın kanına girdiler. işçileri, gençle-1 
ri,memurları,özellikle Kürt milliyetine mensup yok 
sul köylüleri zaman zaman gruplar ve kitleler ha-- 
ünde katlettiler.Halktan binlerce,onbinlerce kişi 
yaralandı,işkenceden geçirildi,zindanlara atıldı, 
işyerleri,evleri »barkları bombalandı,yakıldı,yıkıl 
dı.Halkımız Cumhuriyet tarihi boyunca süre gelen — 
faşist terörün en azgın ve acımasız dönemlerinden 
birini yaşadı.Bu terör ve saldırılar sıkıyönetim 
aracılığı ve koruyuculuğuyla devam ediyor."Demokra 
tik" sıkıyönetim,halkın tüm demokratik haklarını - 
gaspederek,meskenler» tecavüz ederek, arama-tarama 

adı altında sorgusuz sualsiz tutuklama ve işkence
lerle devam ediyor.Komprador patronların,ağaların, 
aracı-tefecilerin,karaborsacıların ekonomik krizi 
halkın sırtına yıkılmaya devam ediliyor.Halkımızın 
verecek hiç bir şeyi kalmadı;hala istiyorlar vergi 
lerle,zamlarla..•

Leş kargaları,yılanlar,çıyanlar yüzlerindeki 
"demokrasi" maskesiyle,beyaz güvercin giysileriyle 
devam ettiriyorlar faşist zulmü.Bağımsızlık sahte
kârlıklarıyla devam ediyor,emekçilerin iş gücü.ürü 
nü;ülkemizin zenginlik kaynakları karış ka
rış satılmaya;Ortak Pazar'a.ABD'ye.lMF'ye...

Devamediyor Kürt milleti üzerindeki milli zulüm, 
komando baskıları,jandarma dipçiği eksik olmuyor, 
yoksul çilekeş kürt köylüleri üzerinden;kürt halkı 
na gözdağlar devam ediyor,yeni yeni tatbikatlarla, 
gösterilerle..•

Halk çocuklarına;komprador patronların,halkı so
yup soğana çevirdiği,zorla alıp çaldığı milyonları 
nımilyarlarmı sakladığı bankaların önünde;yoksul 
köylülerin elinden zorla alman ağaların toprakla
rı üzerinde "Vatan Görevi"yaptırılmaya devam edili 
yor.

Bütün bunlara karşı halkın mücadelesi de devam 
ediyor.Halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesi, 
geçici yenilgilere,eksikliklere rağmen daha bilinç
li ve örgütlü bir şekilde gelişiyor.

işte İsmail HANOGLH,Halk Demokrasisi ve bağımsız 
lık mücadelesi içinde şehit düştü.0,her türlü eşi? 
sizlik,sömürü ve zulme karşı,resmi ve sivil azılı 
halk düşmanı faşistlere karşı yürütülen mücadelenin 
bir neferi.bu mücadelenin öncü gücü işçi sınıfının 
öz örgütü TKP/ML ’in bir üyesiydi.

İsmail HANOĞLÜ yoksul bir köylü çocuğuydu.Çocuk
luğu milyonlarca halk çocuğu gibi sefalet içinde 
geçti.Uzun yıllar çobanlık yaptı ve zor koşullar 
orta öğrenimini bitirmeye çalıştı.öğrenciliği 

sırasında, kısa bir süre PDA saflarında(şimdiki 
karşı-devrimci "Aydınlık",TlKP) ortaöğrenim gençli 
ğinin örgütlenmesi içinde yer aldı.Kısa sürede ha
inlerin gerçek yüzünü görerek burjuva saflarını 
terk etti.Ve 1975 yılında partimizle ilişki kurdu. 
Bir süre hem fabrikalarda .inşaatlarda işçilik yap 
tı,hem de Marksizm-Leninizm'i kavramaya çalıştı. 
Fedakar,proleter alçakgönüllü tavırlarıyla etrafın 
da devrime ve partimize karşı derin bir sempati ve 
güven sağlıyordu.

1976 başlarından itibaren kendini tümü ile devri 
me ve partiye adayan İsmail HANOGLU, çalıştığı her 
alanda partimiz şahsında faşistlere ve bütün geri
cilere korku veriyor,halkın sevgi ve desteğini ka
zanıyordu.

Devrime olan inancı,halka ve partimize güveni 
hiç bir zaman sarsılmamış»gönüllü ve bilinçli bir 
disiplin anlayışıyla sınıf mücadelesinin bütün zor 
luklarına fedakarca göğüs - ’ . germiştir. “

Halka,devrime ve partimize yönelen her türlü sal 
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aırıya yiğitçe göğüs germiş,her yerde ve her zaman 
devrimi,halkı ve partimizi savunmuş,fedakarca koru
muştur»

O,bu mücadelesi içinde hiç bir zaman,en küçük 
bir kişisel çıkar gözetmemiştir.Mücadeleden alıko
yacak,pasifleştirecek, sekte vuracak hiç bir engel 
tanımamıştır.Partimizin bunalımlı dönemlerinde pa
sifliğe,yılgınlığa,kariyerizme düşmeden Marksizm 
Leninizm'i savunarak,her türlü anti-Marksist-Leni- 
nist görüş ve sapmalara uzlaşmaz bir tavır almış; 
tutarlı,araştırıcı ve inatçı bir mücadele sürdür
müştür.Bu mücadele anlayışıyla,bütün gericilerin 
olduğu kadar;revizyonizmin,oportünizmin,pasifİzm 
ve teslimiyetçiliğin,kısaca her türlü sapma ve sah 
tekârlığın da amansız düşmanıydı.

İsmail HANOĞLU'nun bütün bu özellikleri partimi- 
zin Marksist-Leninist siyaseti ve mücadele anlayışı 
nın bir ürünüydü.Bütün bunlar TKP/ML üyelerinin,ko
münist devrimcilerin ortak özellikleridir.Kompra - 
dor patron-ağa devleti ve gönüllü uşakları tarafın 
dan katledilen,Ali HAYDAR,Ahmet MUHARREM,Zeki ŞERİT 
Cemil OKA,Selahattin DOĞAN,Ali YILMAZ ve daha bir 
çok yoldaşımız aynı özelliklere sahipti.Bu yoldaş
larımızın pek çoğu TKP/ML üyesi oldukları ve parti 
mizin kurucusu,Türkiye halkının komünist önderi 
İbrahim KAYPARKAYA'nın tutarlı,gerçek izleyicileri 
oldukları için işkencehanelerde katledildiler.

HALKIMIZ 1
Komünistlerde hata yaparlar.Ancak hiç bir zaman 

-yaptıkları hatanın üstünü örtmez,görmemezlikten ge 
lemezler.Komünistlerin hatalarından ve bu hatala
rın sonucu geçici yenilgi ve zararlardan ders çıka 
rarak mücadeleye dönüştürürler.İsmail HANOĞLU yol
daş da belli bir hata sonucu MHP'li faşistler ta
rafından katledildi.

MHP-ÜGD'li azılı faşist; Şerif Nedim onlarca yurt 
/severi katletmiş- profesyonel bir katildi.İstanbul 
ve çevresinde MHP'nin emrinde,yüzlerce ev,işyeri, 
kahvehane vb.yerleri kurşunlanmış ve bombalamıştır, 
özellikle Gültepe çevresinde polislerin de yardı
mıyla faşist terörün başını çekmiş,küçük esnaf,za- 
natkar ve emekçilerden zorla haraç almıştı.Bütün 
Gültepe halkı bu azılı faşistten hesap sorulmasını 
istiyordu.Halkımızın bu haklı ve doğru talebini ye 
rine getirmeyi partimiz üslendi ve Şerif Nedim'in 
cezalandırılması kararlaştırıldı.Bu yanlış bir ka
rar değildi.Faşizme karşı mücadele diye bir anlayı 
şı olmayan ve silahdan öcü gibi korkan sahte solcu 
ların ve oportünistlerin dediği gibi "bireysel te
rörizm" , "maceracılık"da değildi.Bu eylem halkın 
ilerici bir talebine cevap veren,faşistleri* geli

şip güçlenmesini engelleyen,halkın devrimcilere gü 
venini sağlayan.doğru Marksist-Leninist bir anlayı 
şin sonucudur.Savunmanın,silahlı direnişin,karşı 
koyuşun bir ifadesidir.Demokratik halk devriminin 
faşizme karşı aktif silahlı mücadelenin bir parça
sıdır.
Hatalı olan,yoldaşımızın eyleme itek başına gitm_e 

sidir.Azılı halk düşmanı faşist Şerif Ne dim ce
zalandırılmış, ancak yoldaşımız da olay yerinden 
uzaklaşırken pusuya düşürülerek katledilmiştir.

Partimiz bu ve benzeri olaylardan dersler çıkara 
rak güçleniyor,Savaşı savaşarak öğreniyoruz,seyre
derek değil !

Devrim kitlelerin eseri olacaktır». Uzun süreli 
Halk Savaşı içinde,işçilerin,köylülerin,gençliğin, 
memurun küçük esnafın yani bütün halkın süreç içe
risinde mücadeleye katılmasıyla Demokratik Halk 
Devrimi başarıya ulaşacak ve Demokratik Halk ikti
darı kurulacaktır.Tek tek azılı halk düşmanlarının 
cezalandırılması bu mücadeleyi güçlendiren,ilerle
ten parçalardır.

KARDEŞLER J
TKP/ML,Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık mücade

lesinde onlarca şehitr verdi,geçici yenilgilere uğ
radı.Komprador patron-ağa devletine ağır darbeler 
indirdi,zaferler kazandı.Yenilgileri yılgınlığa, 
zaferleri sarhoşluğa dönüştürmeden mücadelemiz de
vam ediyor.Halkımızın bilinçli,silahlı örgütlü 
gücünü yaratma mücadelesi devam ediyor.

TKP/ML ve önderliğindeki TlKKO savaşçıları De
mokratik Halk iktidarını kurma ve durmaksızın sos
yalizmi inşa etme hedefinden sapmadan mücadeleye 
devam edecek ve hiç bir güç de bizi bu mücadelemi^ 
de engelleyemeyecektir.Devrime olan inancımız,hal
ka olan bağlılığımız bunun kanıtıdır.

Emperyalizm,sosyal emperyalizm,komprador patron- 
ağa devletini ve her türlü gericiliği yıkma müca
delesinde TKP/ML saflarında binleşelim,örgütlene- f 
lim,silahlanalım! K.
- İSMAİL HANOĞLU YOLDAŞ ÖLÜMSÜZDÜR’- katlIamlarin,İşkencelerin,zulmün hesabini

KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİNDEN SORACAĞIZ!
- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!
- KAHROLSUN EMPERYALİZM,SOSYAL EMPERYALİZM

VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK!•
- KOMPRADOR PATRON-AĞALARIN FAŞİST DEVLETİNİ 

YIKACAGIZ-HALKIN DEMOKRATİK İKTİDARINI 
KURACAĞIZ!

- YAŞASIN HALK SAVAŞI!
- YAŞASIN TKP/ML VE ÖNDERLİĞİNDEKİ TİKKO-TMLGB•

20 NİSAN 1979 
MERKEZ KOMİTESİ

Baştarafı 5.Sayfada
ATDINLIK-TÎKP KARŞI DEVRİMCÎ ÇETESÎ...
getiren satılmış döneklerdir.Sözümüz eğer hala 
varsa,bu karşı devrimcilerin gerçek yüzünü tanı
mayanlardır. Karşı-devrimci şeflerden, Î.Kaypak- 
kaya yıldaşa düzenledikleri komplonun hesabını ' 
sorun! Karşı-devrimci şeflere poliste verdikleri 
ifadelerin hesabını sorun.' Karşı-devrimci şefle- 
re Adana'da öldürülen devrimcilerin hesabını ao- j 
run! Karşı-devrimci şeflere yaptıkları ihbarcı- 1 
lıkların hesabını sorun.' Karşı-devrimci safları 
terk edin!

Çeşitli Milliyetlerden Yoksul Halkımız!
Aydınlık karşı-devrimcilerinin 'Bilinmeyen 

"sol" r adlı dizisiyle amaçladıkları yalnızca 
ihbarcılık değildir. Onlar aynı zamanda,devrim
cileri halka öcü gibi tanıtmak,devrimcileri 
halktan tecrit etmek,halk içinde devrime inanç
sızlığı geliştirmek istiyorlar.Onlar da tüm kar
şı devrimciler gibi devrimi engellemek istiyor
lar.Ama karşı devrimcilerin gücü hiç bir yerde 
devrimi engellemeye yetmemiş tir.yetmeyecektir.

Ne kendine komando adını takan it sürüsünün 
faşist cinayetleri,ne Ecevit faşistinin güya de
mokratik sıkıyönetimi,ne sosyal emperyalizminin 
uşaklarının oyunları,ne aydınlık karşı-devrimci- < 
lerinin ihbarları,hiç bir şey,ama hiç bir şey 
uyanan halkın devrimci selini durdurmaya yetmez. 
Kurtuluşun tek yolu demokratik halk devrimidir.
Bu devrim ancak işçi sınıfının öncü örgütü 
TKP/ML (Türkiye Komünist Partisi/Marksist-Leni- • 
nist)'in önderliğinde zafer kazanabilir,ve mut
laka Kazanacaktır.

ülkemizde emperyalizme uşaklık eden komprador 
patronların ve toprak ağalarının . faşist dikta
törlüğünü tarihe gömecek olan demokratik halk 
devrimi,tüm karşı-devrimcileri yerle bir edece
ği gibi, Aydınlık karşı-devrimcilerini de yer
le bir edecek,ezip geçecektir.Demokratik Halk 
Devrimi ile,tüm karşı-devrimcilerden olduğu gi
bi,Aydınlık karş -devrimcilerinden de hesap so
rulacaktır.

Onların yeri bugün nasıl ağababaları Carterle- 
rin,Brejnev'lerin,Schmidt'1erin,Demire1'1erin, 
Türkeş'lerin,Ecevit'lerin yanı ise,demokratik 
halk devriminden sonra da kaderini onlarla pay
laşacaktır.Hiç bir ihanet cezasız kalmamıştır, 
kalmayacaktır.Hainlerden bir gün hesap sorulacak
tır.

-KAHROLSUN DEVRİMCİLİK MASKESİ İLE,İHBARCILIK 
YAPAN AYDINLIK KARŞI-DEVRlMCÎLERİ!

-YAŞASIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADE
LEMİZ!

-KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİNİ YIKACAĞIZ, 
HALK İKTİDARINI KURACAĞIZ!

-YAŞASIN TKP/ML (TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ/MARK
SİST-LENİNİST) VE O'NUN ÖNDERLİĞİNDEKİ 
TlKKO (TÜRKİYE İŞÇİ-KÖYLü KURTULUŞ ORDUSU) VE 
TMLGB (TÜRKİYE MARKSİST-LENİNİST GENÇLİK BİR
LİĞİ) !

28 Mart 1979 
TKP/ML 
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AYDINLIK TİKP KARŞI DEVRİMCİ ÇETESİ 
DEVRİMCİLİK ADINA GÖNÜLLÜ İHBARCILIK YAPIYOR i

Aydınlık gazetesi bir süreden beri bilinmeyen 
"Sol" adlı bir dizi yayınlıyor.Aydınlık karşı- 
devrimcileri tarafından üzerine büyük gürültü 
koparılan bu dizinin reklamları sıkıyönetim şart
larında devlet televizyonundan yapılıyor.Aydın
lık karşı-devrimcileri bu diziyi yayınlamalarını 
'Devrimci sorumluluğun gereği' olarak gösteriyor
lar. Onlar bu diziyi halkın kendine 'sol' diyen 
grupları tanıması ve gerçek sol ile sahte "sol"u 
birbirinden ayırd edebilmesi için yayınladıkla
rını söylüyorlar.

Dizi izlendiğinde ise,bütün bu söylenenlerin 
palavra olduğu,Aydınlığın gerçek amacının devrim
cileri karalamak,polise ihbarcılık yapmak olduğu 
görülüyor. Aydmlıkjdizisinde bir çok devrimci
nin ismini açıklıyor.Grupların kimler tarafın
dan kurulduğunu isimle açıklıyor.Çeşitli ille
gal grupları legal dergilerle»derneklerle yan 
yana koyuyor.Bilmem ne dergisi.bilmem hangi der
nek,bilmem hangi grubun dergisidir,ya da onun 
elindedir yollu bilgiler veriyor.Aydınlık bugün 
Türkiyede faşistlere karşı kendini savunmanın 
propagandasını yapan,halka.kurtuluş yolunun dev
rim olduğunu anlatan,devrimi savunan devrimci 
grupları','Türkiye halkının başına bela olan iha
net yuvaları" olarak adlandırıyor. "Bunları ku
rutana dek mücadele edeceğini" ilan ediyor.Ay- 
ınlık,bazı grupların yaptığı hataları devrime 

saldırı için,ihbarcılık için malzeme olarak kul
lanıyor. Aydınlık,yayınladığı 'Bilinmeyen sol' 
adlı dizi ile,bu dizide takındığı tavır ile 
bir kez daha haı.gi saflarda olduğunu göstermiş
tir. Aydınlık bugün artık Demirel'lerin,Erbakan- 
ların,Türkeş'lerin,Ecevit'lerin safındadır.

Aydınlık aynı bunlar gibi,bir terörizm öcüsü 
yaratmakta,bu öcüye karşı birleşmeyi önermekte
dir. Aydınlık tıpkı bunlar gibi devrimci örgütle
ri 'ihanet yuvaları' olarak görmektedir.

Aydınlık bağıra çağıra kararlı bir şekilde mü
cadele ettiğini söylediği Rus sosyal emperya
lizminin uşağı sahte T'K'P ve onun izleyicileri 
ile aynı saftadır.Çünkü T'K'P karşı-devrimcileri 
gibi,Aydınlık karşı-devrimcllerinin de görevi 
devrimi engellemektir.Birbirlerine ağız dolusu 
küfür eden bu gruplar,devrime ihanet,devrimcile
ri 'ihbar söz konusu oldurou birleşmektedirler.

Aydınlık'm emperyalizme,komprador kapitaliz
mine , feodalizme karşı mücadele diye bir mesele
si kalmamıştır.Aydınlık,aynı Türkeşler»Demirel' 
ler gibi emperyalizme karşı mücadeleden "Rus em
peryalizmine karşı" mücadeleyi anlamaktadır.Ay
dınlık ülkemizde komprador kapitalizminin geliş
mesini savunmakta,komprador patronları ’bağımsız- 

ktan yana tavır takınmaya.''" çağırmaktadır. Ay

dınlık feodalizme karşı mücadele adına,halka 
'bağımsızlıktan yana'.' ağalarla birleşmeyi öğüt
lemektedir.Bugün ÜGD ile Aydınlığın savundukla
rını birbirinden ayırmak oldukça güç bir hale 
gelmiş tir.Aydınlık'ın bugünkü temel sorunu ken
dilerinin 'ihanet yuvaları' 'iç savaş kışkırtı
cıları1 olarak adlandırdıkları 'kaynakları' ku
rutmak olmuştur.Bu ülkemizdeki hakim sınıfların 
tümünün programıdır.ülkemizde emperyalizmin uşa
ğı hakim sınıfların tüm kanatları,devrimci örgüt
lerin ezilmesinden,bu örgütlerin yok edilmesin
den yanadır. Bunu da 'terörizme'karşı mücadele 
perdesi ardına gizlemeye çalışmaktadırlar.Aydın
lık 'Bilinmeye "sol" ' dizisi ile devrimci mas
ke altında,bu saldırının ideolojik kılıfını ha
zırlamakta, hakim sınıflara hedef göstermektedir.

Aydınlık karşı-devrimcilerinin yaptığı bütün 
dünya ve Türkiye devrimcive komünist hareketi 
için yeni bir şey değildir.Her dönemde,hakim sı
nıflar bir zamanlar devrimci saflar içinde yer 
almış olan hain döneklerin bilgisinden yararlan
mışlardır. Ve onları mükafatlandırmışlardır.İşte 
ilk dönemde TKP'ye ihanet eden Şevket Süreyya 
Aydemir,ve Vedat Nedim Tor.Bunlardan Şevket Sü

reyya Aydemir 1930'larda,Kemalist faşistlerin 
baş ideologu haline gelmiştir.Vedat Nedim Tör 
döneği ise,Türkiye'nin en büyük bankalarından 
birinde idare heyeti başkanlığı ile mükafatlan
dırılmıştır. Onların ihbar ettiği devrimciler yıl
larca zindanlarda kalmıştır. İşte A«lan Sayılgan 
iti.Bir zamanlar TKP'ye sızan bu hain dönek on 
yıllardır,Türkiyedeki hakim sınıfların Türkiye- 
de sol hareket üzerine en sağlam haber kaynakla
rından biri olmuştur.Şimdi aynı görevi Aydınlık 
karşı-devrimci hain dönekleri üstlenmiştir.Şimdi 

. bunlar,bir zamanlar devrimci saflarda oldukları 
sırada elde ettikleri bilgileri,hakim sınıflara 
devrimcilik adına satmaktadırlar.Aydınlık'm dev
rimci gruplar hakkındaki bilgisi,faşist devlet 
kurumlarının bilgisi kadar vardır,ve hatta daha 
çoktur.Çünkü Aydınlık,bu tüm döneklerin ve hain
lerin 'devrimcilik' maskesi altında toplandığı 
yer haline gelmiştir.Bugün Aydınlık'm içinde, 
kendisinin de övünerek belirttiği gibi,her grup
tan gelen 'hain dönek' vardır.Bunlar bilgilerini 
de beraber getirmişlerdir.Şimdi Aydınlık işte 
bu 'bilgileri değerlendirerek' yeni faşist dev
letin istihbarat örgütlerinin işine yarayacak 
bir biçimde düzenleyerek,yayınlamaktadır.Aydın
lık, MIT'e ve KONTR-GERİLLA'ya karşı mücadele 
ettiğini söylemektedir. "Bilinmeyen Sol" adlı 
dizi, Aydınlık'm bırakalım MİT'e ve KONTR-GERÎL- 
LA'ya karşı mücadeleyi bir yana; gerçekte MtT'in 
ve KONTR-GERÎLLA'nm 'devrimci maskeli' uzantısı 
olduğunu açıkça kanıtlamaktadır.Bugün Aydınlık 
M ÎT ve KONTR-GERÎLLA'nin gönüllü yardımcısı du
rumundadır.

İhbarcılık,komplo,hainlik,Aydınlığın geçmişin
de de vardı.Aydınlık henüz bir burjuva reformist 
Îarti olduğu dönemde,bu parti içinde yer alan 

.Kaypakkaya yoldaş önderliğindeki Marksist-Le- 
ninistler,Aydınlığın reformist çizgisine karşı 
bayrak açmışlardı.1972'de uç noktasına varan bu 
mücadele içinde»Aydınlık'm şefleri olan D.Perin- 
çek,Halil Berktay.Nuri Çolakoğlu gibi hainler, 
Marksist-Leninistlerin mücadelesini bastırmak 
için,her türlü yalan,dolan dedikoduya başvurmuş
lardı. Sonunda işi komünist önder î.Kaypakkaya'ya 
suikast düzenlemeye kadar vardırdılar.Daha sonra 
Marksist-Leninistler TÎÎKP adlı burjuva kulübün
den ayrılarak Türkiye proletaryasının öncü öngü- 
tü TKP/ML'İ kurdular.TÎÎKP'nin şefleri 1973 yı
lında polis tarafından tutuklandıklarında en u
fak bir direniş-bile göstermediler,teslim oldu
lar.TÎÎKP revizyonist şefleri D.Perinçek, H.Berk
tay.Nuri Çolakoğlu,Atıl Ant vb.lerin 'troçkist 
tasfiyeci' çamuru attığı î.Kaypakkaya gibi komü
nistler , sorguda yiğitçe direnirken,© bugün dev
rimcilik adına ahkam kesen,aksak ayağının işken
cede kırıldığı efsanelerini yayan D.Perinçek 
gibileri,yüzlerce sayfalık ifadelere,en uzak sem
patizanın bile isminin ihbar edildiği ifadelere 
imza atıyordu.îşte aydınlığın geçmişi böyle bir 
geçmiş tir'. Aydınlığın geçmişi karanlıktır.

Aydınlığın bugünü açıkça karşı-devrim safıdır. 
0, uluslararası alanda,karşı devrimci "Üç Dünya 
Teorisi"nin en 'tutarlı' savunucularmdandır. Tür
kiyede açıkça faşist devleti savunmakta,devletin 
güçlendirilmesi içi-’ “aeriler getirmektedir.Dev
rimcilere azgınca ^aldırmaktadır.İhbarcılık,mes
leği haline gelmiştir.Gerektiğinde devrimcileri 
katletmekten çekinmemektedir.Aydınlığın bugünü 
de karanlıktır.

Aydınlık,geleceğini ülkemizde komprador patron
ların ve toprak ağalarının geleceğine bağlamıştır. 
Uluslararası alanda Aydınlık geleceğini,bugün em
peryalizm safında yer alan Çin modern revizyonist
lerine bağlamış tır.Aydınlık geleceğini kendisi 
gibi karanlık güçlere bağlamış tır.Aydınlığın ge
leceği de karanlıktır.

Biz komünistlerin,Aydınlık 1 m karşı-devrimci 
şeflerine söyleyecek herhangi bir sözümüz yoktur. 
Onlar karşı devrimciliklerinin gereğini yerine
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MAHİR ÇAYAN VE 9 DEVRİMCİYİ ANIYORUZ!
■ İşçiler »Köylüler,Emekçiler.’
Devrimciler, Yurtseverler »Demokratlar.*
Yoldaşlar.'
Çeşitli Milliyetlerden Emekçi Halkımız.'

Bundan 7 yıl önce 30 Mart 1972 günü,Mahir Ça- 
yan,Cihan Alptekin,Ömer Ayna.Hüdai Arıkan,Ertan 
Saruhan»Saffet Alp,Sinan Kazım Özüdoğru»Nihat 
Yılmaz,Sabahattin Kurt,Ahmet Atasoy isimli dev
rimcilerin birlikte kaldıkları köy evi faşist , 
katiller tarafından kuşatılarak katledildiler. 
Komprador Patron Ağa devleti Kızıldere'ye binler
ce asker yığdı.Devrimcilerin kaldıkları ev kuşa
tılarak onların teslim olmaları istendi.Faşist 
köpeklerin teslim ol çağrılarına 10 yurtsever 
devrimci şanlı bir direnişle cevap verdiler.On
lar faşizmin zulmüne boyun eğmediler.Halka bağ
lılığın »devrime inancın şanlı örneklerinden bi
rini verdiler.Onların cesaret ve kararlılıkların
dan derin bir korkuya kapılan komprador patron 
ağa devletinin eli kanlı faşist köpekleri sonun
da çareyi bu 10 yiğit yurtsever devrimciyi,hal
kımızın bu değerli evlatlarını otomatik silahlar
la »bazukalarla taramakta,havadan helikopterlerle 
bombalayarak onları tanınmaz hale getirerek kat
letmekte buldular.

işçiler, Köylüler .Emekçiler.'
Bir avuç yerli uşakları vasıtasıyla ülkemizi 

yarı-sömürgeleri haline getiren emperyalist sö
mürücüler yıllardan beri topraklarımız üzerinde 
istedikleri gibi cirit atıyorlar.Yurdumuzun yer
altı ve yerüstü zenginlik kaynaklarını,hammadde
lerini insafsızca yağmalıyorlar.Halkımızın alın 
terini emeğini sömürüyor,talan ediyorlar.Bunla
rın ülkemizdeki uşakları,komprador patronlar ve 
toprak ağalarıdır.ülkemizi emperyalistlere peş
keş çekmenin • karşılığı olarak yapılan sömürü 
ve talandan belli bir pay alan komprador patron
lar ve toprak ağaları ise,bir yandan emperyalist 
efendilerine köle sadakati ile hizmet ediyor,ö- 
bür yandan da halkımızın başında efendilerinin 
bekçiliğini yapıyorlar.Halkımıza azgınca saldı
rıyor,her gün daha da yükseklere ulaşan halk de
mokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini engelleye
bilmek için halkımız üzerinde yıllardır faşist 
zulüm ve terör estiriyorlar.Vahşice kitle kat 
İlamlarına kadar varan saldırı ve cinayetlere 
başvuruyorlar. 12 Mart'ları tezgahlıyor,! Mayıs
ta, Kahramanmaraş'ta olduğu gibi kitle katliam
ları düzenliyorlar.

Çimdi bunlar faşist CHP Hükümeti eliyle ilan 
edilen ve hepisinin birleştiği sıkıyönetimleri 
yürürlüğe sokarak aynı oyun ve tertiplerini bugün 
de sürdürmek istiyorlar.Komprador patron ağa dev
leti her zaman olduğu gibi bugün de tüm gücüyle 
halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini boğ
maya çalışıyor.Bu sömürü ve zulüm düzenini ayak- • 
ta tutmaya.yaşatmaya Çalıştyorlar.Işte bunun i- 
çin bu sömürü ve zulüm düzenine karşı gelişen 
ner mücadeleyi yok etmek istiyorlar.Komprador 
patronlar ve toprak ağaları geçmişte M.Çayan,De
niz sezmiş gibi halkımızın nice yiğit evlatları
nı işte bunun için katlettiler.Binlerce devrim
ci yurtsever,demokrat,işçi,köylü,genç,memuru bu
nun için zindanlara doldurdular,işkenceden geçir
diler.Partimizin kurucusu,Türkiye Proletaryası
nın önderi I.Kaypakkaya yoldaşımızı bu yüzden iş
kence tezgahlarında aylarca süren işkencelerden 
geçirerek katlettiler.

Emekçiler,
Emperyalizmin yurdumuz üzerindeki boyunduruğu 

kırılmadıkça,komprador burjuvazi ve toprak ağa
larının faşist diktatörlüğü yerle bir edilmedik
çe,bizlerin kurtuluşu imkansızdır.Mahir Çayan 
ve onunla birlikte katledilen 9 devrimci işte 
bu verçeği görmüşler»demokratik halk devrimi uğ
runa mücadeleye girişmişlerdi.Ancak onların mü
cadelesi halkımızın zaferini sağlayamazdı.De
mokratik halk devrimi mücadelesi,halkımızın za-
ferinin güvencesi ve garantileyloisi olan İşçi 
sınıfının öncü müfrezesi Marksist-Leniniat bir n ■ ■ g- • ■ www.ıkK-ohlıne. et

Ulkemizde Demokratik Halk Devriminin özü,Top
rak Devrimidir.Köylülük bu devrimde temel gücü 
oluşturur.işçi sınıfının Marksist-Leniniat par
tisi halkımızı toprak devrimi temelinde kırlar
dan başlayarak şehirlerin kuşatılmasıyla bütün 
iktidarın ele geçirildiği halk savaşı strateji
sine göre seferber eder.Bu mücadele partinin ön
derliğinde küçükten büyüğe,zayıftan kuvvetliye 
doğru gelişir.

M.Çayan ve diğer devrimciler bu düzenin yıkıl
ması için çalışıyor ama bu Aoğru görüşleri kabul 
etmiyorlardı.Onlar Marksist-Leniniat Partinin 
kurulması ve inşası meselea/Lni kavramadılar. Top
rak devrimin! reddediyor»halkımıza güvenmiyorlar- 

?nCj Sava?" ad3- altında fokocu teorilerle 
Kitlelerden gittikçe daha çok uzaklaşıyorlardı. 
Onların yenilmeleri kaçınılmazdı.

Bu 30 Mart’ta katledilişlerinin 7. yılında bu 
devrimcileri anmak demek, onların hatalarına göz 
yummak,yanlışlarını görmemek demek değildir.Hal
kımızın direnme azmini,mücadeleci özünü temsil 
eden direnişlerini yaşatmalı,savunmalıyız.Buna 
karşılık onların devrimi yenilgiye götürecek o- 
lan görüşlerini reddetmeliyiz.

Devrimciler »Yurtseverler »Demokratlar.’
Çeşitli Milliyetlerden Emekçi Halkımız.'
Partimiz TKP/ML (Türkiye Komünist Partisi/Mark- 

sist-Leninist) Marksizm-Leninizm bilimiyle donan
mış Türkiye Proletaryasının öncü müfrezesidir. 
12 Mart azgın faşizmi döneminde kuruluşundan bu 
yana başta ser verip sır vermeyen önderimiz ve 
Partimizin kurucusu iBRAHÎM KAYPAKKAYA olmak ü- 
zere,A.Muharrem Çiçek,Ali Haydar Yıldız,Meral 
Yakar,M.Zeki Şerit,Mehmet Kocadağ,Cemil Oka, 
Selahattin Doğan,İsmail Hanoğlu gibi onlarca yi
ğit neferini şehit veren Partimiz TKP/ML Prole
tarya davası uğruna başkoyan gönüllü savaşçılar
dan oluşmuş komünist bir Partidir.Partimiz,emper
yalizmin ,komprador kapitalizmin ve feodalizmin 
baskı,Sömürü ve zulüm zincirini kırmak,Demokra
tik Halk iktidarını kurmak uğruna savaşmaktadır. 
Partimiz uzun süreli Halk Savaşı içinde tüm hal
kımızı işçi sınıfı önderliğinde örgütleyerek De
mokratik Halk Devrimin! zafere ulaştıracaktır. 
Demokratik Halk iktidarı şartları altında durmak
sızın sosyalizme geçecek ve işçi sınıfı diktatör
lüğü altında mücadelesini sınıfsız.komünist top
luma kadar sürdürecektir.

Partimizin ve O'nun önderliğindeki Halk Ordusu 
TlKKO (Türkiye işçi Köylü Kurtuluş Ordusu) safla
rında ÖrgütlenelimJ Silahlanalım.' Savaşalım.'

Mahir Çayan ve 9 yurtsever devrimciyi 12 Mart 
faşist diktatörlüğü tarafından katledilişlerinin 
7. yılında yeniden anarken,emperyalizme,sosyal 
emperyalizme,komprador kapitalizme.feodalizme ve 
faşizme karşı duyduğumuz kin ve neireri sınıl 
mücadelesine»Partimizin önderliğinde ortak düş
manlara karşı mücadele azmine dönüştürelim.

-DEVRİM ŞEHİTLERİ ÖLÜMSÜZDÜR.' u*r7TMT7TN
-12 MART'LAR VE YENİ SIKIYÖNETİMLER HALKIMIZIN 

HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİNİ
DURDURAMAZ.'

-KAHROLSUN EMPERYALİZM,SOSYAL EMPERYALİZM
VE HER TÜRDEN GERİCİLİK2

-KAHROLSUN FAŞİZM,SOSYAL FAŞ İZM.'
-KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİNİ YIKACAĞIZ, 

DEMOKRATİK HALK İKTİDARINI KURACAĞI^
-YASASIN TKP/ML (TÜRKİYE KOMÜNİST PARTÎSİ/MARK- 

SİST-LENÎNÎST) VE O'NUN ÖNDERLİĞİNDEKİ
TlKKO (TÜRKİYE İŞÇİ KÖYLÜ KURTULUŞ ORDUSU) VS 
TMLGB (TÜRKİYE MARKSİST-LENÎNİST GENÇL1K BİRLİĞİ)

30 Mart 1979
TKP/ML

MK
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